persona3 per me sunt feofFati, necnon omnia terras et tenementa in

Civitate Ebor., per executores meos ad solucionem debitorum

meorum et voluntatis mese perimplendum vendantur, omni festi-

nacione possibili, si bona mea non sufficiant ad hujusmodi solu-

cionem debitorum meorum, et voluntatis meoe perimplecionem

;

ac eciara omnia ilia terras, tenementa, messuagia et possessiones

quaacunque in Civitate London per me posita in feofFamento, quee-

cunque ibidem, vendantur per executores meos ad liujusmodi

solucionem debitorum meorum et voluntatis mege perimplecionem.

Item do et lego eidem Ricardo filio meo, comiti Warr'. ij.

cliargeours, xij. discos, vj. salsers argenti, ij. pottes quasi potellers

deauratos chaced, ij. pottes albos, j. ciphum auri coopertum cum
perles in le knop, et ij. pelves deauratas cum le fenix quas de me
mutuatus est. Item volo et ordino quod qusedam convencio de

maritagio dicti Thomas filii mei cum uxore sua domina de

Willughby omnino fiat et perimpleatur secundum veram inten-

cionem aggregacionis inde inter me et Radulphum dominum de

Cromwell factge ; et eciam convencio de maritagio Katerin^ * filise

mese cum consanguineo et herede apparenti domini de Harington

et Willelmi domini de Boneville fiat et perimpleatur secundum
veram intencionem cujusdam scripti indentati inde confecti.

Item do et lego eidem Thomse filio meo unum ciphum argenti

deauratum coopertum cum j. ewer deaurato, j. basyn cum j. ewer

argenti albi, et vmum lectum de blod baudekyn auri cum liez

tapetis de herbis et herboribus qu£e empta fuerimt de Roberto Craw-

ford. Item do et lego Johanni f filio meo xij. discos argenti, j.

ciphum argenti coopertum deauratum cum j. ewer, j. basyn, et j.

ewer album et unum lectum de tapisterie sine auro vel serico

emptum de dicto Crawforth, cum iiij. tapetis de viridi worsted.

Item do et lego Georgio J filio meo xij . discos argenti et j . ciphum
* Katharine, the fifth daughter of the testator, married William Lord Bonville.

t Sir John Neville, third son of the testator, successively Lord Montagu, Earl of

Northumberland, and Marquess of Montagu. He fell with his brother at the battle of

Barnet in 1471.

J George Neville, successively Bishop of Exeter, Archbishop of York, and Lord
High Chancellor of England.

r2
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deauratum coopertum. Item lego Alesi^ * filins mcce vmum
ciphum deauratum cum j. ewer. Item do et lego Allanorge f filiae

mege unum ciplium argenti coopertum. Item do et lego Katerinse